淄博市药师协会 2025 年 6 月 23 日印发

淄博市药师协会文件

淄药协字[2025] 29 号

关于公布心血管药学专业委员会

首届委员会组成的通知

各位理事、会员，各心血管药学专业委员会委员：

根据《淄博市药师协会章程》的要求，心血管药学专业

委员会经筹备组上报成立申请，协会批准。于 2025年 6月 14

日在淄川区医院召开了选举会议，经委员代表投票选举，产

生协会心血管药学专业委员会首届委员会。专委会由 55 名人

员组成，其中选举主任委员 1 名，副主任委员 8 名，委员 46

名。现将名单公布如下（按姓氏拼音字母排序）：

主 任 委员（1 名）：房师峰

副主任委员（8 名）：蒋 尧 李炳建 宋晓艳 王鸿梅

王 进 张海红 郑晓玲 郑 雪

委员（46 名）：车现华 成媛媛 崔 文 冯春艳 付 丽

顾 慧 韩 旭 霍 鑫 姜振涛 李鸿昌 李莉莉 李秀凤

淄博市药师协会 2025 年 6 月 23 日印发

刘 超 吕立慧 马春华 马天宇 孟祥伟 齐 敏 曲菲菲

石小青 孙雯雯 孙雅琳 谭湘娜 田志勇 王 菲 王康宁

王雪萌 肖 苏 徐 明 徐芹义 杨立莉 杨 涛 杨 娓

伊 雪 尹双双 于 艳 张 虹 张金玲 张 双 张译元

张 媛 张志永 郑观芸 周 冲 祝婷婷 朱宗波

秘书（1 名）：张 媛

淄博市药师协会